הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד אופיר פז ממשרד עו"ד זיסמן אהרוני

### גזר דין

### העובדות

1. הנאשם, משה מוטי קוליאן, יליד 1974, הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בשנית במסגרת הסדר דיוני, בביצוע עבירה של **שימוש במרמה, עורמה ותחבולה בכוונה להתחמק ממס**, לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (ריבוי עבירות).

2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, בשנים 2002 עד 2012 (להלן - "**התקופה הרלבנטית**") עסק הנאשם במתן שירותי ניקיון לבתי עסק ולבתים משותפים. במסגרת עיסוקו זה סיפק הנאשם את שירותיו ללקוחות שהם וועדי בתים משותפים, בהיקף שאינו ידוע למאשימה, אך אינו פחות מ-24 בניינים שמתוכם ב-23 עבד כשכיר.

אמנם, צודקת המאשימה בטענתה כי חובת הדיווח הראשונית חלה על העובד עצמו, אך אין להתעלם מן העובדה כי במקביל חלה חובת דיווח על המעביד, ומכך שרוב העובדים אינם מדווחים בעצמם על הכנסותיהם. [ב] הנאשם פעל באופן מלא להסרת מחדליו טרם מתן גזר הדין. עובדה זו משפיעה על מידת הנזק שנגרם בפועל כתוצאה מביצוע העבירה, כאמור בסעיף 40ט(א)(4) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, וכידוע, בעבירות מס ניתן משקל מיוחד להסרת המחדלים בשלב הענישה [ראו עפ"ג (מרכז) 29130-05-14 כהן נ' מדינת ישראל (30.11.2014); עפ"ג (חי') 59820-01-14 לוי נ' מדינת ישראל (14.5.2015)].

נוכח כל האמור לעיל אני קובע כי מתחם העונש ההולם את עניינו של הנאשם נע בין 6 חודשי מאסר בפועל ל-12 חודשי מאסר בפועל.

13. אשר לרכיב הקנס, הרי שלצד היקף העלמת המס המהווה שיקול עיקרי בקביעת המתחם בהקשר זה, מצווה אני לפעול בהתאם לסעיף 40 לחוק העונשין התשל"ז-1977 המחייב התחשבות במצבו הכלכלי של הנאשם. כפי העולה מתסקיר שירות המבחן שהוגש אודות הנאשם, מהמסמכים שהוגשו על ידי הסנגור ומעדות הנאשם ואימו, מצבו הכלכלי של הנאשם קשה ולחובתו הלוואות רבות. בהתחשב בכך אני קובע כי מתחם עונש הקנס ההולם ינוע בענייננו בין 15,000 ₪ לבין 50,000 ₪.

14.

ג. מאסר על תנאי בן 5 חודשים והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים לא יעבור עבירות מס מסוג עוון.

ד. קנס בסך 32,000 ₪ או חמישה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם בעשרים תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל ביום 1.12.2016.

## זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.